
Uchwała nraęg../..4Q41.../2016
Zarządu Po)yiatu Pruszkowskiego

z dnia . 2.1]. .C2C.4JgC.e2016 r.

w sprawie wyboru oferty złożonej na otwarty konkurs ofert na realizację zadania
publicznego z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej,
pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej

i kulturowej -- Organizacja Zlotu Drużyn Harcerskich
im. Marii Krassowskiej ps. Kasztan

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814), w związku z art. 15 ust. l i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395),
uchwala się, co następuje:

g 1. 1. Po zapoznaniu się z protokołem komigi konkursowej z dnia 15 czerwca 2016 r.,
Zarząd Powiatu Pruszkowskiego wybiera ofertę złożoną na otwarty konkurs ofert na
realizację zadania publicznego z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji
narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodową, obywatelskiej
i kulturowej -- Organizacja Zlotu Drużyn Harcerskich im. Marii Krassowskiej ps. Kasztan
przez Towarzystwo Przyjaciół Miasta Ogrodu Komorów ,,Komorowianie"

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, Powiat Pruszkowski przyzna dotację
w wysokości 9995,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć
złotych).

$ 2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie
intemetowej Powiatu Pruszkowskiego, a także na tablicy ogłoszeń w budynku starostwa przy
ul. Drzymały 30 w Pruszkowie.

Ę 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza śię Staroście Pruszkowskiemu

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Maksym Gołoś

Krzysztof Rymuza

Ewa Borodzicz

Mirosław Chmielewski

Zdzisław Brzeziński
k


